FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
REITORIA DA UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

EDITAL 11/2019 – ADENDO 01

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Presidenta da Fundação Universidade de Cruz Alta e o Pró-Reitor de
Administração da Universidade de Cruz Alta, no uso de suas atribuições e nos termos
do Edital Nº 11/2019, tornam público o presente Adendo para divulgar a relação
nominal dos candidatos regularmente inscritos para concorrer às vagas a seguir
relacionadas:

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente II – Assistente Administrativo – Unidades Ibirubá e Tapera

Dinâmica de grupo: DIA 14/03/2019 ÀS 10H, NO MESMO LOCAL DAS ENTREVISTAS, PARA TODOS

OS CANDIDATOS RELACIONADOS ABAIXO, DAS UNIDADES DE IBIRUBÁ E TAPERA.

Nome do Candidato Data Local Horário

Jordana Grave 14/03/2019

Unicruz Centro

Av. Presidente Vargas,

1295

Centro

11h15min

Keidi Fabiane Schüssler 14/03/2019 11h30min

Mara Rubia Prado da Rosa 14/03/2019 11h45min

Solange Erthal de Freitas 14/03/2019 13h

Solange Willinghoefer 14/03/2019 13h15min

Tiago Luís Ceolin 14/03/2019 13h30min

Willian Joaquim Machado da Costa 14/03/2019 13h45min

Athaís Cristine Vedana Berghetti 14/03/2019 14h

Elísia Margarida dos Santos 14/03/2019 14h15min

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente II – Assistente Administrativo – Unidade Júlio de Castilhos

Dinâmica de grupo: DIA 18/03/2019 ÀS 8H30MIN, NO MESMO LOCAL DAS ENTREVISTAS, PARA

TODOS OS CANDIDATOS RELACIONADOS ABAIXO, DAS UNIDADES DE JÚLIO DE CASTILHOS E

TUPANCIRETÃ.

Nome do Candidato Data Local Horário

Ariane Schiemer Russel 18/03/2019

Unicruz Centro

Av. Presidente Vargas,

1295

Centro

9h45min

Daiane de Mello da Costa 18/03/2019 10h

Franciele Pedroso Zuliani 18/03/2019 10h15min

Francyelle Pereira Fumagalli 18/03/2019 10h30min

Jocelaine Karling 18/03/2019 10h45min

Sâmia Rodrigues Zahran 18/03/2019 11h

Simoni dos Santos Dalmolin 18/03/2019 11h15min

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente II – Assistente Administrativo – Unidade Tupanciretã

Dinâmica de grupo: DIA 18/03/2019 ÀS 8H30MIN, NO MESMO LOCAL DAS ENTREVISTAS, PARA

TODOS OS CANDIDATOS RELACIONADOS ABAIXO, DAS UNIDADES DE JÚLIO DE CASTILHOS E

TUPANCIRETÃ.

Nome do Candidato Data Local Horário

Aline Abreu da Silva 18/03/2019

Unicruz Centro

Av. Presidente Vargas,

1295

Centro

11h30min

Ana Paula Lima da Silva 18/03/2019 11h45min

Franciele Carvalho Gonçalves 18/03/2019 13h

Katiúscia Aparecida Schmidt Baggio 18/03/2019 13h15min

Luana Santana Costa 18/03/2019 13h30min

Michele Maidana Afonso 18/03/2019 13h45min

Tamara Louzada de Quevedo 18/03/2019 14h

Tiele Silva da Silva 18/03/2019 14h15min

1. Favor verificar local e horário, pois não poderão participar das avaliações os candidatos

que chegarem atrasados.

Cruz Alta, 11 de março de 2019.

Profª MSc. Enedina Maria Teixeira da Silva Profº MSc. Carlos Eduardo Moreira Tavares
Presidente

Fundação Universidade de Cruz Alta
Pró-Reitor de Administração

Universidade de Cruz Alta

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 11 de março de 2019.
====================

Sadi Herrmann
Secretário-Geral